
UCHWAŁA NR IV/18/2006
Rady Gminy Frysztak

z dnia 28 grudnia 2006 r.
 

w sprawie wydatków budżetu Gminy, które w 2006 r.
nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami) oraz art. 191 
ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 
249 poz. 2104 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1

1. Ustala się wykaz planowanych wydatków, które w 2006 r. nie wygasają z upływem roku 
budżetowego, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.
2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1, zgodnie z załącznikiem do 
uchwały.
3. Ustala  się  ostateczne  terminy dokonania  wydatków, o których mowa w ust.  1  zgodnie 
z załącznikiem do uchwały.
 

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3

Nadzór nad  wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 
Gospodarczego i Budżetu.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo 
przyjęty.



Załącznik do Uchwały Nr IV/18/2006
Rady Gminy Frysztak z dnia 28.12.2006 r.
w sprawie wydatków budżetu Gminy, które w 2006 r.
nie wygasają z upływem roku budżetowego

Wykaz wydatków budżetu Gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2006.

Lp. Nazwa zadania Kwota
Termin 

realizacji

1.
 „Budowa sali gimnastycznej z zapleczem i przewiązką do 
istniejącego budynku Zespołu Szkół w Gogołowie”

928 321,15 30.09.2007 r.

2. "Budowa parkingu we Frysztaku" 200 000,00 30.06.2007 r.
3. "Budowa wiaty nad podłogą wolno stojącej estrady w Gogołowie" 34 676,04 30.06.2007 r.

 Ogółem 1 162 997,19  

Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Frysztak,
które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2006.

Dział. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota
700   Gospodarka mieszkaniowa 34 676,04 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 676,04 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 676,04 
801   Oświata i wychowanie 928 321,15 

 80101 Szkoły podstawowe 928 321,15 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 627,76 

  6058
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - finansowanie 
programów i projektów ze środków funduszy strukturalnych - 
EFRR (w ramach ZPORR - 50% kosztów kwalifikowalnych)

405 788,80 

  6059

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 
współfinansowanie z budżetu państwa i środków własnych 
programów i projektów realizowanych z funduszy 
strukturalnych UE (w ramach ZPORR - 10% + 40% kosztów 
kwalifikowalnych)

413 904,59 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 
 90095 Pozostała działalność 200 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Ogółem: 1 162 997,19 


